No.
PROCESO

2021-00258

2022-00194

2019-00110
2011-00834
2020-00208

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

SENTENCIADO

HARVEY CHARRIS LUNA
LUIS JAIME RODRIGUEZ
GRANADOS

FELIX MARIA GALVIZ RAMIREZ

ANGEL MARIA AVILA CONGO

EDWAR SNEIDER BLANCO
ESTEVEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HURTO CALIFICADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR

SECUESTRO EXTORSIVO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

FECHA
PROVIDENCIA

06/09/2022
06/09/2022

06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 07/09/2022

DECISION

AUTO SUSTANCIACION
AUTO SUSTANCIACION

REDENCION DE PENA
REDENCION DE PENA
REVOCATORIA DOMICILIARIA 38G
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